ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

	7-го созыва

	РЕШЕНИЕ

от 24.02.2025          №  30-151
О присвоении звания

«Почетный гражданин Кимовского района»

Родионову Александру Ивановичу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кимовский район, решением Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 24.06.2018 № 98-510 «О Положении о почетном звании и наградах в муниципальном образовании Кимовский район», с учетом протокола заседания комиссии по рассмотрению материалов и предложений по присвоению звания «Почетный гражданин Кимовского района» от 19.02.2025, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Кимовского района» за мужество и героизм, проявленные в годы Великой Отечественной войны, большую плодотворную работу по гражданско-патриотическому и нравственному воспитанию подрастающего поколения Родионову Александру Ивановичу – участнику Великой Отечественной войны.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Районные будни. Кимовский район».

                    Глава
муниципального образования

           Кимовский район                                                                           И.Е. Зайцева